
赤時刻は、日曜・祝日及び８/15・８/16、12/29～１/３の間、運休します。

㊏印は、土曜・日曜・祝日及び８/15・８/16、12/29～１/３の間、運休します。

≪運賃≫

下記のバス停留所での乗降はすべて100円（小児は50円）です。

糸魚川駅日本海口    発 ㊏ 9:00 10:30 12:30 14:40 糸魚川駅日本海口    発 ㊏ 9:20 11:30 13:40

正覚寺前 ㊏ 9:01 10:31 12:31 14:41 本町十字路 ㊏ 9:21 11:31 13:41

寺町一丁目 ㊏ 9:02 10:32 12:32 14:42 四ツ角 ㊏ 9:22 11:32 13:42

寺町二丁目 ㊏ 9:03 10:33 12:33 14:43 横町一丁目 ㊏ 9:23 11:33 13:43

寺町三丁目 ㊏ 9:03 10:33 12:33 14:43 横町五丁目 ㊏ 9:26 11:36 13:46

寺町四丁目 ㊏ 9:04 10:34 12:34 14:44 ハローワーク前 ㊏ 9:27 11:37 13:47

寺町五丁目 ㊏ 9:04 10:34 12:34 14:44 横町二丁目 ㊏ 9:28 11:38 13:48

押上一丁目 ㊏ 9:05 10:35 12:35 14:45 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 ㊏ 9:30 11:40 13:50

南押上 ㊏ 9:06 10:36 12:36 14:46 明星セメント前 ㊏ 9:34 11:44 13:54

えちご押上ひすい海岸駅前 ㊏ 9:07 10:37 12:37 14:47 玉　水 ㊏ 9:35 11:45 13:55

南押上三丁目 ㊏ 9:09 10:39 12:39 14:49 上　刈 ㊏ 9:36 11:46 13:56

南押上二丁目 ㊏ 9:10 10:40 12:40 14:50 糸魚川白嶺高校北 ㊏ 9:37 11:47 13:57

糸魚川総合病院    着 ㊏ 9:11 10:41 12:41 14:51 糸魚川市役所入口 ㊏ 9:38 11:48 13:58

糸魚川総合病院    発 ㊏ 9:12 10:42 12:42 14:52 糸魚川駅アルプス口    着 ㊏ 9:39 11:49 13:59

厚田入口 ㊏ 9:13 10:43 12:43 14:53 糸魚川駅アルプス口    発 ㊏ 9:40 11:50 14:00

糸魚川高校入口 ㊏ 9:14 10:44 12:44 14:54 糸魚川市役所 ㊏ 9:42 11:52 14:02

下平牛 ㊏ 9:15 10:45 12:45 14:55 一の宮二丁目 ㊏ 9:43 11:53 14:03

平牛入口 ㊏ 9:15 10:45 12:45 14:55 蓮台寺一丁目 ㊏ 9:45 11:55 14:05

京ヶ峰東 ㊏ 9:16 10:46 12:46 14:56 蓮台寺入口（翡翠園） ㊏ 9:45 11:55 14:05

京ヶ峰二丁目（谷村美術館） ㊏ 9:17 10:47 12:47 14:57 京ヶ峰一丁目 ㊏ 9:46 11:56 14:06

京ヶ峰一丁目 ㊏ 9:17 10:47 12:47 14:57 京ヶ峰二丁目（谷村美術館） ㊏ 9:46 11:56 14:06

蓮台寺入口（翡翠園） ㊏ 9:18 10:48 12:48 14:58 京ヶ峰東 ㊏ 9:47 11:57 14:07

蓮台寺一丁目 ㊏ 9:18 10:48 12:48 14:58 平牛入口 ㊏ 9:48 11:58 14:08

一の宮二丁目 ㊏ 9:20 10:50 12:50 15:00 下平牛 ㊏ 9:48 11:58 14:08

糸魚川市役所 ㊏ 9:21 10:51 12:51 15:01 糸魚川高校入口 ㊏ 9:49 11:59 14:09

糸魚川駅アルプス口    着 ㊏ 9:23 10:53 12:53 15:03 厚田入口 ㊏ 9:50 12:00 14:10

糸魚川駅アルプス口    発 ㊏ 9:24 10:54 12:54 15:04 糸魚川総合病院    着 ㊏ 9:51 12:01 14:11

糸魚川市役所入口 ㊏ 9:25 10:55 12:55 15:05 糸魚川総合病院    発 ㊏ 9:52 12:02 14:12

糸魚川白嶺高校北 ㊏ 9:26 10:56 12:56 15:06 南押上二丁目 ㊏ 9:53 12:03 14:13

上　刈 ㊏ 9:27 10:57 12:57 15:07 南押上三丁目 ㊏ 9:54 12:04 14:14

玉　水 ㊏ 9:28 10:58 12:58 15:08 えちご押上ひすい海岸駅前 ㊏ 9:56 12:06 14:16

明星セメント前 ㊏ 9:29 10:59 12:59 15:09 南押上 ㊏ 9:57 12:07 14:17

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ入口 ㊏ 9:33 11:03 13:03 15:13 押上一丁目 ㊏ 9:58 12:08 14:18

横町二丁目 ㊏ 9:35 11:05 13:05 15:15 寺町五丁目 ㊏ 9:59 12:09 14:19

横町五丁目 ㊏ 9:38 11:08 13:08 15:18 寺町四丁目 ㊏ 9:59 12:09 14:19

ハローワーク前 ㊏ 9:39 11:09 13:09 15:19 寺町三丁目 ㊏ 10:00 12:10 14:20

横町一丁目 ㊏ 9:40 11:10 13:10 15:20 寺町二丁目 ㊏ 10:00 12:10 14:20

四ツ角 ㊏ 9:41 11:11 13:11 15:21 寺町一丁目 ㊏ 10:01 12:11 14:21

本町十字路 ㊏ 9:42 11:12 13:12 15:22 正覚寺前 ㊏ 10:02 12:12 14:22

糸魚川駅日本海口    着 ㊏ 9:43 11:13 13:13 15:23 糸魚川駅日本海口    着 ㊏ 10:03 12:13 14:23

１/１・１/２は全ダイヤ運休します。

                                                     　☎（025）552-0180

                                 【問合せ先】糸魚川バス㈱

  令和７年４月１日改正

09 市 街 地 巡 回 線

東 廻 り 西 廻 り


